.l\PROVADO
Unanimidad

Eivi _ Ot< l2S- j~ __ /_0

REQUERIMENTO Ni:4 0/2019 VEREADOR
CELSO LUIZ

PARTIDO
DEM

ASSUNTO

CONSERTO DE CALCAMENTO DA RUA DO SOL (PRÓXIMO A PONTE) NO
LOTEAMENTO BELA VISTA, NESTE MUNICIÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades
legais, nos termos regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA , junto a SECRETARIA DE OBRAS para que
seja feito o CONSERTO DE CALCAMENTO DA RUA DO SOL (PROXIMO A
PONTE) NO LOTEAMENTO BELA VISTA, NESTE MUNICIÍPIO.
.:.

JUSTIFICATIVA ORAL

Salas das Sessões, 23 de abril de 2019

CELSO LUITDQS SANTOS
VEREADOR-CEM

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr Joaquim Nabuco, nº 208 Centro São Lourenço da Mata, PE CEP: 54735-790 a (81) 3525 0722 Fax: (81) 3519-1254 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEC,.BR o /(AMARAMUNl(IPALSLM @ "CAMARAMUNICIPALSLM

	Page 1
	Titles
	.l\PROVADO
	Eivi _ Ot< l2S- j~ __ /_0

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3